
Zwoleń, dn.25.07.2012r. 

Zamawiający 

Gmina Zwoleń  

Plac  Kochanowskiego 1, 

26-700 ZWOLEŃ  

tel. 048 6762210, fax 048 6762418,  

www.zwolen.pl 

e-mail: burmistrz@zwolen.pl  

 

RG-ZP-272/14/3/12 

 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn: „Opracowanie dokumentacji projektowej dróg i ciągów 

pieszo – rowerowych na terenie gminy Zwoleń”    

Numer ogłoszenia o zamówieni 155033 – 2012 z dnia 16.07.2012r. 
 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 

przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759  z późniejszymi zmianami), 

wyjaśniam, co następuje:  

Pytanie 1 

Czy w przypadku uzyskania zgody właścicieli Zamawiający wymaga wykonania podziału działek? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga  wykonania podziału działek.  

Pytanie 2 

W przypadku  braku  zgód  właścicieli działek Zamawiający planuje uzyskać pozwolenia na budowę? 

Z wyłączeniem tych działek? - wiąże się to  z zatrzymaniem kwoty 20% dla projektanta. 

Pytanie 3 

Kiedy zamawiający wystąpi z pozwoleniem na budowę na pozostałe działki (bez zgód 

właścicieli)- wiąże się to  z zatrzymaniem kwoty 20% dla projektanta?  
Odpowiedź na pytanie 2 i pytanie 3 : 

W przypadku nie uzyskania  pozwolenia na budowę  z uwagi na brak uregulowań prawnych  

właścicieli działek Zamawiający uwolni kwotę 20% dla projektanta. 
Pytanie 4 

Czy na terenie inwestycji jest plan zagospodarowania przestrzennego? 
Odpowiedź: 

Na terenie inwestycji jest plan zagospodarowania przestrzennego. 
Pytanie 5 

Czy Zamawiający przewiduje uzyskanie decyzji o lokalizacji celu publicznego? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje uzyskanie decyzji o lokalizacji celu publicznego. 
 

/---/Burmistrz Zwolenia 

mailto:burmistrz@zwolen.pl

